

10.8.2000
klo 10.00

KCI Konecranes yhtymä

Osavuositarkastus tammi - kesäkuu 2000

ENNÄTYKSELLISEN KORKEA TILAUSKANTA

- Saatujen tilausten määrä ja tilauskanta suurempi kuin koskaan kaikilla liiketoiminta-alueilla, kokonaiskasvu 41,9 %
- Liikevaihdon kasvu seuraa – tietyllä viiveellä - tilausten kasvua. Kasvu nyt 13,7 %
- Tulos kasvaa liikevaihdon kasvun myötä

| Vuoden 2000 ensimmäisen puoliskon tulos (MEUR) | 1-6/00 | 1-6/99 | Muutos-% | LTM | 1-12/1999 |
|--|--------|--------|----------|-------|-----------|
| Saadut tilaukset | 346,9 | 244,5 | 41,9 | 641,2 | 538,7 |
| Tilauskanta | 277,4 | 195,3 | 42,0 | - | 178,4 |
| Liikevaihto | 291,1 | 256,1 | 13,7 | 626,5 | 591,5 |
| Kunnossapitopalvelut | 144,6 | 120,0 | 20,5 | 299,5 | 274,9 |
| Standardinostolaitteet | 111,9 | 96,9 | 15,5 | 233,7 | 218,7 |
| Erikoisnosturit | 66,6 | 64,5 | 3,3 | 159,6 | 157,5 |
| Sisäinen liikevaihto | -32,0 | -25,3 | 26,5 | -66,2 | -59,5 |
| Liikevoitto ennen liikearvon poistoa | 5,9 | 4,9 | 19,6 | 35,7 | 34,7 |
| Liikevoitto | 4,1 | 3,7 | 9,2 | 32,5 | 32,1 |
| Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta | 2,0 | 3,9 | -49,3 | 28,3 | 30,2 |
| Voitto | 1,4 | 2,7 | -50,1 | 20,4 | 21,8 |
| Tulos/osake (EUR) | 0,09 | 0,18 | -49,1 | 1,39 | 1,48 |

| Saadut tilaukset (MEUR) | 1-6/00 | 1-6/99 | Muutos-% |
|---------------------------|--------|--------|----------|
| Kunnossapitopalvelut | 148,9 | 120,9 | 23,2 |
| Standardinostolaitteet | 133,4 | 107,1 | 24,6 |
| Erikoisnosturit | 103,3 | 42,0 | 146,0 |
| - Sisäinen liikevaihto | -38,7 | -25,5 | 51,8 |
| Saadut tilaukset yhteensä | 346,9 | 244,5 | 41,9 |

Kommentti puolivuotitulokseen:

Tilausten vahva kasvu jatkui toisen vuosineljänneksen aikana ja nähdään edelleen jatkuvan loppuvuoden aikana. Liikevaihto tulee kasvamaan huomattavasti, kun tilaukset valmistuvat toimituksiksi. Liikevoitto kasvoi liikevaihdon kasvun myötä **huolimatta** kiinteiden kustannusten kasvusta, joka aiheutuu keskeneräisten töiden määrän lisääntymisestä ja siitä, että toimintoja on kehitetty vastaamaan kasvanutta kysyntää.

Nettotulosta rasittavat lisääntyneet korkokustannukset, jotka johtuvat lähinnä keskeneräisen tuotannon määrän kasvusta ja yritysostoista.

Kommentti vuositulokseen:

Uudet tuotteet ja tuotantomenetelmät ovat edesauttaneet yhtiön liiketoimintojen nopeaa kasvua. Myös Aasian alueen talous osoittaa elpymisen merkkejä. Viimeaikaisten yritysostojen vaikutus kasvuun alkaa näkyä loppuvuoden aikana.

Tulos kasvaa toisella vuosipuoliskolla, kun 1) liikevaihdon kasvu realisoituu, 2) normaalia suurempien kehitysprojektien aiheuttamat kustannukset loppuvat ja 3) hankittujen yritysten tulosvaikutus alkaa näkyä.

10.8.2000
klo 10.00

Katsaus liiketoiminta-alueittain

Kunnossapitopalvelut

Saatujen tilausten määrä kasvoi – nopeammin kuin liikevaihto – 23, 2 %. Kunnossapitosopimuskannassa olevien nosturien määrä oli 182.289 (vuoden 1999 lopussa 167.447), kasvua puolivuotiskaudella 8,9 %.

Liikevaihto kasvoi 20,5 % viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Yritystojen vaikutus alkaa näkyä vasta kahden viimeisen vuosineljänneksen aikana (toisin kuin niihin liittyvät korkokulut, jotka on jo sisällytetty lukuihin).

Liikevoitto kasvoi viime vuodesta 22,7 %.

Standardinostolaitteet

Saatujen tilausten määrä kasvoi 24,6 % ja liikevaihto 15,5 %.

Liikevoitto kasvoi 4,1 %. Sitä alensivat n. 0,6 MEUR:lla uuden nostinsarjan kehitys- ja lanseeraus kustannukset.

Uuden nostimen toimitukset alkoivat kesäkuussa. Asiakkaat ovat olleet erittäin kiinnostuneita uudesta tuotteesta.

Erikoisnosturit

Saatujen tilausten määrä puolivuotiskaudella oli 103,3 MEUR (138,9 MEUR koko viime vuonna). Puolivuotiskauden jälkeen, mutta ennen tämän raportin julkaisemista saatujen tilausten perusteella **tilausten vahva kasvu tulee jatkumaan**.

Liikevaihto kasvoi vain nimelliset 3,3 %, mikä johtuu pitkistä toimitusajoista.

Liikevoitto laski 1,3 MEUR:oon vuoden 1999 ensimmäisen puoliskon 2,4 MEUR:sta (-45,8 %). Lasku johtuu kiinteistä kustannuksista, jotka liittyvät keskeneräisten töiden kasvuun. Tulokset paranevat itsestään, kun keskeneräiset työt edistyvät toimituksiksi.

Erikoisnostureiden kapasiteettia on kasvatettu vastaamaan uutta liiketoiminnan tasoa. Vuorotyön, joka on vakiokäytäntönä yhtymässä, määrää on nostettu. Useita tuotannon pullonkauloja poistavia investointeja on saatu valmiiksi. Alihankintaa on lisätty. Kapasiteetin kasvattamista on helpottanut myös tuotannon yhteneväisyys yhtymän eri tuotantokeskusten välillä, mikä on mahdollistanut työmäärän tasaisen jakamisen.

Myynti markkina-alueittain

Kasvu oli jälleen kerran nopeinta Amerikan alueella, jossa Erikoisnosturit menestyivät erityisen hyvin.

Aasian alueella markkinat alkavat vähitellen kasvaa.

Liikevaihto ensimmäisellä vuosipuoliskolla jakautui regionittain seuraavasti:

| | 1-6/2000 | % | 1-6/1999 | % | Muutos-% |
|------------------------|----------|-------|----------|-------|----------|
| Eurooppa | 143,6 | 49,3 | 136,0 | 53,1 | 5,6 |
| Amerikka | 120,7 | 41,5 | 95,5 | 37,3 | 26,4 |
| Aasia- Tyynenm.alue | 26,8 | 9,2 | 24,6 | 9,6 | 8,9 |
| Yhteensä | 291,1 | 100,0 | 256,1 | 100,0 | 13,7 |

Kommentti valuutoista

Valuuttakurssimuutokset kasvattivat jonkin verran kasvulukuja. Vuoden 1999 ensimmäiseen puoliskoon verrattuna vaikutus liikevaihdon kasvuun oli noin 7 % ja tilauksiin vastaavasti noin 8 %. Tämä konsolidointivaikutus tulokseen oli ainoastaan marginaalinen.

Kaikki ulkomaanvaluuttamääräiset liiketapahtumat on suojattu kurssivaihteluilta keskimäärin vuoden pituisilla termiinkaupoilla. Tämän vuoksi dollarin viimeaikainen konsernin kannalta myönteinen kurssikehitys ei ole vielä vaikuttanut yhtymän tulokseen.

Tärkeitä tapahtumia

Huhtikuussa yhtymän ERP-projektin, Omnimanin täytäntöönpano ja kehitystyö keskeytettiin. Ne muutamit yksiköt, jotka jo käyttivät Omnimania vaihtavat takaisin edellisiin systeemeihin.

Päätös keskeyttää Omniman-projekti aiheutui useista epävarmuustekijöistä, jotka liittyivät ERP-

10.8.2000
klo 10.00

systemin päätoimittajan, hollantilaisen Baan Companyn tulevaisuuteen.

Vuoden toisen neljänneksen aikana on tapahtunut kaksi merkittävää asiaa: ensinnäkin systeemyhtiö Invensys, jonka pääpaikka on Iso-Britanniassa, teki ostotarjouksen Baan Companysta. Heinäkuun lopussa sopimusta ei tosin vielä ollut allekirjoitettu. Monet analyytikot kuitenkin pitävät sopimuksen solmimista ilmeisenä.

Toiseksi yhtiö ja Baan Company ovat aloittaneet neuvottelut siitä, kuinka Omniman-projektin ongelmat voidaan korjata. Neuvottelut ovat edistyneet. Yhtiö luonnollisesti vaatii mahdollisesti syntyvälle sopimukselle Baanin omistajien varauksettoman tuen.

Noell Service und Maschinentechnik GmbH:n liiketoimintojen hankinta vietiin päätökseen toisen vuosineljänneksen aikana. Yhtiö toimii nyt nimellä Noell Konecranes GmbH. Yhtiön luvut on sisällytetty yhtiön lukuihin tämän vuoden huhtikuusta alkaen.

Nosturiyhtiö Gruaz Mexico S.A. de C.V.:n hankinta, josta tiedotimme 5.4.2000, on sisällytetty yhtiön lukuihin huhtikuun alusta lähtien.

Kesäkuussa yhtiö hankki amerikkalaisen F.T. Crowe & Co:n liiketoiminnot. Yhtiön liikevaihto on noin 5 MUSD ja se työllistää 27 henkilöä. Sen toimintaan kuuluvat sekä nostureiden valmistus että huoltotoiminta. Yhtiöllä on kaksi toimipaikkaa, joista toinen on Seattlessa, Washingtonissa ja toinen Portlandissa, Oregonissa.

Toukokuussa yhtiö käynnisti uuden strategisen projektin, jonka tavoitteena on laajamittainen mukaantulo sähköiseen kaupankäyntiin internetissä.

Yhtymällä on tytäryhtiöitä 34 maassa ja yli 250 toimipaikkaa eri puolilla maailmaa. Toiminnan laajuudesta johtuen yhtiö käyttää jo nyt tietokonepohjaisia sovelluksia päivittäisessä toiminnassaan. Tavoitteena on nyt avata yhtiön sisäinen järjestelmä myös ulkopuolisille käyttäjille erilaisten ”business-to-business” -sovellusten myötä. Kun otetaan huomioon yhtiön tyypilliset asiakkaat, jotka ovat lähinnä suunnittelijoita, uuden lähestymistavan hyödyt tulevat ilmeisiksi.

Toimitusjohtaja Stig Gustavsonin puheenvuoro:

Yhtiö aloitti vuonna 1998 useita kunnianhimoisia kehitysohjelmia, jotka jatkuivat edelleen vuonna 1999. Näiden tavoitteena oli yhtiön kilpailukykyyn parantaminen sekä maantieteellisen kattavuuden lisääminen.

Näihin ohjelmiin sisältyy useita tuotekehitysprojekteja, tietotekniikkaympäristön kattava uudistaminen, Omniman ERP-projekti sekä mukaantulo Saksan markkinoille. Kymmenille opintonsa päättäneille tarkoitettu yliopistotasoinen jatkokoulutusohjelma, joka keskittyy yhtiön tulevaisuuden kannalta keskeiseen osaamiseen, kuuluu myös näihin kehitysprojekteihin.

Kaikkia näitä kehitysohjelmia toteutetaan yhtiön normaalien kehitysohjelmien ohella, ei niiden kustannuksella.

Omniman-projektia lukuun ottamatta kaikki erityisohjelmat on menestyksellisesti saatu lähes päätökseen. Tulokset näkyvät tilausten määrän nopeana kasvuna kaikilla liiketoiminta-alueilla.

Omniman-projektin kohdalla, kuten toisaalla on jo kerrottu, neuvottelut jatkuvat edelleen.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

KCI Konecranes yhtiön markkina-arvo kesäkuun lopussa oli 525 MEUR. Yhtiö oli markkina-arvoltaan Helsingin Pörssissä listatuista yhtiöistä 37:nneksi suurin. Osakkeen päätöskurssi kesäkuun lopussa oli 35,00 EUR/osake, joka oli 8,3 % alempi kuin vuoden 1999 lopun 38,18 EUR/osake. Tämän vuoden korkein hinta oli 39,90 EUR/osake ja alin 29,00 EUR/osake. HEX portfolio indeksi laski vastaavana ajanjaksona 12,1 %:lla ja toimialaindeksi (metalliteollisuus) 9,8 %:lla.

Tammi – kesäkuun välisenä aikana osakevaihto oli 4,1 miljoonaa osaketta (27,1 %) eli 140,1 MEUR, joka oli Helsingin Pörssin 32:ksi suurin.

Osakkeiden ulkomaalaisomistus heinäkuun lopussa oli 61,7 %.

10.8.2000

klo 10.00

Kommentti puolivuotistulokseen:

Tilausten vahva kasvu jatkui toisen vuosineljänneksen aikana ja nähdään edelleen jatkuvan loppuvuoden aikana. Liikevaihto tulee kasvamaan huomattavasti, kun tilaukset valmistuvat toimituksiksi. Liikevoitto kasvoi liikevaihdon kasvun myötä **huolimatta** kiinteiden kustannusten kasvusta, joka aiheutuu keskeneräisten töiden määrän lisääntymisestä ja siitä, että toimintoja on kehitetty vastaamaan kasvanutta kysyntää.

Nettotulosta rasittavat lisääntyneet korkokustannukset, jotka johtuvat lähinnä keskeneräisen tuotannon määrän kasvusta ja yritysostoista.

Kommentti vuositulokseen:

Uudet tuotteet ja tuotantomenetelmät ovat edesauttaneet yhtiön liiketoimintojen nopeaa kasvua. Myös Aasian alueen talous osoittaa elpymisen merkkejä. Viimeaikaisten yritysostojen vaikutus kasvuun alkaa näkyä loppuvuoden aikana.

Tulos kasvaa toisella vuosipuoliskolla, kun 1) liikevaihdon kasvu realisoituu, 2) normaalia suurempien kehitysprojektien aiheuttamat kustannukset loppuvat ja 3) hankittujen yritysten tulosvaikutus alkaa näkyä.

Hyvinkää 10.8.2000

Hallitus

Yleislauseke

Tietyt lausunnot tässä tiedotteessa ovat tulevaisuuteen kohdistuvia ja perustuvat johdon tämän hetkisiin näkemyksiin. Luonteensa vuoksi ne sisältävät riskiä ja epävarmuutta ja ovat alltiita yleisen taloudellisen tai toimialan tilanteen muutoksille

10.8.2000

klo 10.00

KEHITYS LIKETOIMINTA- JA MARKKINA-ALUEITTAIN

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain (ilman huollon vuosisopimuskantaa) (MEUR)

| | 1-6/2000 | 1-6/1999 | LTM* | 1-12/1999 |
|------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Kunnossapito | 148,9 | 120,9 | 262,4 | 234,4 |
| Standardinostolaitteet | 133,4 | 107,1 | 241,3 | 215,0 |
| Erikoisnosturit | 103,3 | 42,0 | 200,2 | 138,9 |
| ./. Sisäinen osuus | <u>-38,7</u> | <u>-25,5</u> | <u>-62,7</u> | <u>-49,5</u> |
| Yhteensä | 346,9 | 244,5 | 641,2 | 538,7 |

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain (MEUR)

| | 1-6/2000 | 1-6/1999 | LTM* | 1-12/1999 |
|------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Kunnossapito | 144,6 | 120,0 | 299,5 | 274,9 |
| Standardinostolaitteet | 111,9 | 96,9 | 233,7 | 218,7 |
| Erikoisnosturit | 66,6 | 64,5 | 159,6 | 157,5 |
| ./. Sisäinen osuus | <u>-32,0</u> | <u>-25,3</u> | <u>-66,2</u> | <u>-59,5</u> |
| Yhteensä | 291,1 | 256,1 | 626,5 | 591,5 |

Liikevaihto markkina-alueittain (MEUR)

| | 1-6/2000 | 1-6/1999 | LTM* | 1-12/1999 |
|-------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Pohjoismaat ja Keski-Eurooppa | 58,4 | 61,1 | 148,0 | 150,7 |
| EU (ilman Skandinaviaa) | 85,2 | 74,9 | 182,8 | 172,5 |
| Amerikka | 120,7 | 95,5 | 240,1 | 214,9 |
| Kaukoita | <u>26,8</u> | <u>24,6</u> | <u>55,7</u> | <u>53,4</u> |
| Yhteensä | 291,1 | 256,1 | 626,5 | 591,5 |

Tilaukanta

| | 6/2000 | 6/1999 | 12/1999 |
|------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Yhteensä (MEUR) | 277,4 | 195,3 | 178,4 |

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain (kauden lopussa)

| | 6/2000 | 6/1999 | 12/1999 |
|-----------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Kunnossapito | 2.413 | 2.269 | 2.261 |
| Standardinostolaitteet | 1.145 | 1.141 | 1.134 |
| Erikoisnosturit | 673 | 539 | 542 |
| Yhtymän yhteiset | <u>115</u> | <u>118</u> | <u>107</u> |
| Yhteensä | 4.346 | 4.067 | 4.044 |
| Keskimäärin kaudella | 4.126 | 4.048 | 4.050 |

Investoinnit

| | 1-6/2000 | 1-6/1999 | 1-12/1999 |
|--|------------|------------|-------------|
| Yhteensä (ilman tytäryritysostoja) (MEUR) | 9,1 | 5,9 | 12,9 |

* LTM = last 12 months, viimeiset 12 kk (vuosi 1999 ./. kuusi kk 1999 + kuusi kk 2000)

10.8.2000

klo 10.00

Tuloslaskelma (MEUR)

| | 1-6/2000 | 1-6/1999 | 1-12/1999 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| Liikevaihto | 291,1 | 256,1 | 591,5 |
| Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista | -0,2 | 0,0 | 0,0 |
| Poistot | -7,9 | -7,0 | -13,8 |
| Liiketoiminnan muut kulut | <u>-278,9</u> | <u>-245,4</u> | <u>-545,6</u> |
| Liikevoitto | 4,1 | 3,7 | 32,1 |
| Korkotuotot ja -kulut | -2,7 | -0,4 | -2,1 |
| Muut rahoitustuotot ja -kulut | <u>0,6</u> | <u>0,5</u> | <u>0,2</u> |
| Voitto ennen veroja | 2,0 | 3,9 | 30,2 |
| Verot | -0,6 ¹ | -1,2 ¹ | -8,4 |
| Vähemmistöosuus | <u>0,0</u> | <u>0,0</u> | <u>0,0</u> |
| Laskentakauden voitto | 1,4 | 2,7 | 21,8 |
| Tulos/osake (EUR) | 0,09 | 0,18 | 1,48 |

Liikevoitto liiketoiminta-alueittain (MEUR)(Ivo = liikevaihto, VO = liikevoitto)

| | 1-6/2000 | | 1-6/1999 | | 1-12/1999 | | LTM* |
|------------------------|-----------------|-------------|-----------------|-------------|------------------|-------------|-------------|
| | Ivo | VO | Ivo | VO | Ivo | VO | VO |
| Kunnossapito | 144,6 | 5,4 | 120,0 | 4,4 | 274,9 | 19,4 | 20,4 |
| Standardinostolaitteet | 111,9 | 7,7 | 96,9 | 7,4 | 218,7 | 21,5 | 21,8 |
| Erikoisnosturit | 66,6 | 1,3 | 64,5 | 2,4 | 157,5 | 12,4 | 11,3 |
| Yhtymän kulut | - | -8,5 | - | -9,3 | - | -18,9 | -18,1 |
| Konsolidointierät | <u>-32,0</u> | <u>-1,8</u> | <u>-25,3</u> | <u>-1,2</u> | <u>-59,5</u> | <u>-2,3</u> | <u>-2,9</u> |
| Yhteensä | 291,1 | 4,1 | 256,1 | 3,7 | 591,5 | 32,1 | 32,5 |

¹ Arvioidun verokannan mukaan

* LTM = last 12 months, viimeiset 12 kk (vuosi 1999 ./ . kuusi kk 1999 + kuusi kk 2000)

10.8.2000
klo 10.00

Konsernin tase (MEUR)

| | 6/2000 | 6/1999 | 12/1999 |
|---|--------------|--------------|--------------|
| Käyttöomaisuus | 121,3 | 86,7 | 98,0 |
| Vaihto-omaisuus | 107,6 | 85,6 | 77,8 |
| Saamiset | 195,1 | 150,3 | 166,5 |
| Rahat ja pankkisaamiset | <u>11,7</u> | <u>13,6</u> | <u>10,0</u> |
| Vastaavaa yhteensä | 435,7 | 336,3 | 352,3 |
| Oma pääoma | 133,7 | 126,1 | 143,7 |
| Vähemmistöosuus | 0,1 | 0,1 | 0,1 |
| Pakolliset varaukset | 10,1 | 9,8 | 9,8 |
| Pitkäaikaiset vieras pääoma | 105,1 | 37,5 | 53,0 |
| Lyhytaikaiset vieras pääoma | <u>186,7</u> | <u>162,7</u> | <u>145,7</u> |
| Vastattavaa yhteensä | 435,7 | 336,3 | 352,3 |
| Gearing (Korollisten velkojen ja kassavarojen netto suhteessa omaan pääomaan) | 75,2% | 44,3% | 35,8% |
| Omavaraisuusaste | 33,6% | 42,3% | 42,2% |
| Sijoitetun pääoman tuotto ¹ | 5,9% | 6,3% | 21,7% |
| Oma pääoma/osake(EUR) | 8,58 | 8,41 | 9,27 |

Konsernin vastuut (MEUR)

| | 6/2000 | 6/1999 | 12/1999 |
|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Kiinnitykset ja annetut pantit | | | |
| Omasta velasta | 9,9 | 9,6 | 9,8 |
| Kaupallisista sitoumuksista | 0,8 | 0,3 | 0,2 |
| Kaupalliset takaukset omasta puolesta | 92,9 | 88,2 | 111,0 |
| Takaukset muiden puolesta | 0,2 | 0,0 | 0,2 |
| Leasingvastuut | 11,7 | 7,6 | 15,1 |
| Muut vastuut | <u>0,4</u> | <u>2,5</u> | <u>0,5</u> |
| Vastuut yhteensä | 115,9 | 108,2 | 136,8 |

Avoin johdannaissopimuskanta (MEUR)

| | 6/2000 | 6/1999 | 12/1999 |
|-------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Valuuttatermiinisopimukset | 482,4 | 185,3 | 570,0 |
| Optiot ja muut johdannaissopimukset | <u>0,0</u> | <u>115,0</u> | <u>60,0</u> |
| Yhteensä | 482,4 | 300,3 | 630,0 |

Johdannaissopimuksia käytetään ainoastaan valuuttakurssi- ja korkoriskiltä suojautumiseen. Yhteenlaskettu nimellisarvo ei anna oikeaa kuvaa sopimuksiin liittyvistä vastuista, sillä suurin osa sopimuksista on vastakkaisia. Johdannaisilla suojattu tilauskanta ja valuuttamääräinen oma pääoma on suuruusluokaltaan noin puolet johdannaissopimusten kokonaisnimellisarvosta.

¹ Laskettuna kalenterivuodelle

10.8.2000
klo 10.00

Puhelinkonferenssi

Kansainvälinen puhelinkonferenssi järjestetään tänään 10.8.2000 klo 16.00. Siihen voi osallistua soittamalla numeroon +44-208-781 0596. Osallistujia pyydetään soittamaan klo 15.50. Esiteltävä graafinen materiaali on ohessa liitteenä. Puhelinkonferenssi nauhoitetaan, ja sen voi seuraavien 48 tunnin aikana kuunnella puhelinnumerosta +44-208-288 4459, koodi 643782.

Internet

Tämä tiedote on englanninkielisenä myös Internet-sivullamme www.kcinet.com. Myös äänitys toimitusjohtaja Stig Gustavsonin puhelinkonferenssiesityksestä taltioidaan Internet-sivullemme myöhemmin 10.8. (Interim Report -otsikon alla). Äänityksen kuunteluun tarvitaan Javan käytön mahdollistava selain, Netscape Navigator 3.0 tai Microsoft Internet Explorer 3.0 (tai uudemmat versiot). Parhaan äänentoiston saa käyttämällä Netscapen tai IE:n 4-versiota tai uudempia.

Seuraava katsaus

Osavuosikatsaus, 3. vuosineljännes, julkaistaan 2.11.2000 klo 10.00.

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Stig Gustavson,
puh. 020 427 2000
Finanssijohtaja Teuvo Rintamäki,
puh. 020 427 2040
Sijoittajasuhdepäällikkö Franciska Janzon
puh. 020 427 2043

Liitteet: 6 sivua graafisia esityksiä

KCI KONECRANES INTERNATIONAL OYJ

PL 661
05801 Hyvinkää
Puh. 020 427 11
Fax 020 427 2099
www.kcinet.com
Kotipaikka Hyvinkää
Kaupparek.nro 571.327